
Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 43/11/2022
Prezydenta Miasta Leszna
z dnia 30 listopada 2022 roku

Lp Nazwa inwestycji 
Numer 
konta

Wysokość 
poniesionych 
nakładów wg 

stanu na dzień 
30.11.2022 [w zł]

Rodzaj poniesionych nakładów/ 
charakterystyka

Uzasadnienie

1 Obwodnica zachodnia

080-00-04-
90095-
6050-W-
11-128

            266 587,08 
ostatnie zapisy przed rokiem 
2008

Funkcję obwodnicy zachodniej miasta Leszna przejęła 
droga ekspresowa S5. W związku z powyższym 
zrezygnowano z realizacji drogi o charkaterze zbiorczym 
w zachodniej części miasta.

2

Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej dot. 
przeniesienia MZZ

080-00-04-
90095-
6050-W-
11-407

                 6 150,00 
koncepcja architektoniczna 
nowej siedziby MZZ (2011 r.)

Odstąpiono od realizacji zadania w zakresie określonym 
w koncepcji architektonicznej.

3

Przebudowa budynku 
głównego Miejskiej 
Biblioteki Publicznej ul. 
B. Chrobrego

080-00-04-
92116-
6050-W-
21-130

            191 260,14 

opracowanie projektu 
wzmocnień el. Konstrukcyjnych, 
opracowanie projektu 
budowlanego przebudowy 
budynku, wykonanie programu 
funkcjonalno-użytkowego (2012-
2013 r.)

Dokumentacja projektowa stanowiła załączniki do 
wniosku o dofinansowanie złożonego w ramach WRPO 
2007-2013. Inwestycja nie uzyskała dofinansowania. Nie 
przystąpiono do realizacji zadania w oparciu o 
przedmiotową dokumentację. W latach kolejnych 
podjęto decyzję o  przeniesieniu siedziby MBP na Pl. 
Metziga, co nastąpiło w kwietniu 2022r.

4

Adaptacja budynków 
Miejskiego Zakładu 
Budynków 
Komunalnych na 
wspólną siedzibę z 
Miejskim Zakładem 
Zieleni

080-00-04-
90095-
6050-W-
11-485

19 139,99              
opracowanie programu 
funkcjonalno-użytkowego dla 
MZZ (2015 r.)

Odstąpiono od realizacji zadania w zakresie określonym 
w programie funkcjonalno-użytkowym.

5

Inwestycje w obszarze 
transportu miejskiego 
Leszna wspierające 
strategie niskoemisyjne

080-00-04-
60095-
6059-W-
11-856

35 810,01              

opracowanie studium 
wykonalności oraz informacji do 
wypełnienia wniosku o 
dofinansowanie (2016 r.)

Zapisy na koncie odnoszą się do nakładów poniesionych 
w związku z opracowywaniem załączników do 
dokumentacji aplikacyjnej w ramach WRPO 2014-2020. 
Miasto Leszno złożyło wniosek o dofinansowanie 
przedmiotowego zadania w ramach konkursu nr 
RPWP.03.03.01-IZ-00-30-001/16 (Poddziałanie 3.3.1 
WRPO). Wniosek otrzymał pozytywną ocenę ale z uwagi 
na zbyt małą liczbę uzyskanych punktów nie uzyskał 
dofinansowania. Zaniechano realizacji inwestycji w 
zakresie objętym wnioskowanym dofinansowaniem.

6

Budowa zespołu 
budynków 
mieszkalnych 
wielorodzinnych z 
lokalami socjalnymi w 
Henrykowie

080-00-04-
70005-
6050-W-
11-105

1 244,08                
obliczenie opłaty geodezyjnej 
(2016 r.)

Zaniechano planów przygotowania do realizacji zadania 
dot. budowy budynków w Henrykowie (gm. 
Święciechowa). 

7

Wsparcie systemu 
ratowniczo-gaśniczego 
w Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Gronowie

080-00-04-
75412-
6059-W-
11-127

16 605,00              

opracowanie studium 
wykonalności oraz niezbędnych 
informacji w celu wypełnienia 
wniosku o dofinansowanie 
(2016 r.)

Zapisy na koncie odnoszą się do nakładów poniesionych 
w związku z opracowywaniem załączników do 
dokumentacji aplikacyjnej w ramach WRPO 2014-2020. 
Miasto Leszno złożyło wniosek o dofinansowanie 
przedmiotowego zadania w ramach konkursu nr 
RPWP.04.01.05-IZ-00-30-001/15 (Poddziałanie 4.1.5 
WRPO). Miasto Leszno nie uzyskało dofinansowania na 
realizację niniejszego zadania ze środków WRPO 2014-
2020. Zaniechano realizacji inwestycji.

8
Rozwój infrastruktury 
edukacyjnej na terenie 
Miasta Leszna

080-00-04-
80195-
6059-W-
21-855

19 434,00              

opracowanie studium 
wykonalności kompleksowego 
planu wykorzystania powstałej 
infrastruktury i jej powiązania z 
działaniami Europejskiego 
Funduszu Społecznego (2016 r.)

Zapisy na koncie odnoszą się do nakładów poniesionych 
w związku z opracowywaniem załączników do 
dokumentacji aplikacyjnej w ramach WRPO 2014-2020. 
Miasto Leszno złożyło wniosek o dofinansowanie 
przedmiotowego zadania. Miasto Leszno nie uzyskało 
dofinansowania na realizację niniejszego zadania ze 
środków WRPO 2014-2020. Zaniechano realizacji 
inwestycji.

556 230,30           

Inwestycje niepodjęte lub zaniechane na dzień 30.11.2022 r.

RAZEM


